
1000064711
Dodatek č. 1 

ke
KUPNÍ SMLOUVĚ

uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů na základě 
výběru v rámci veřejné zakázky, provedené dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany
Kupující:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem

zapsaný u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Bankovní spojení: ...........................​...............​...........​....​. .
. .. ​.............................​.............................

Zastoupený: .......​...........​............ ředitel státního podniku

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:
.......​..........​.................. -  náměstek ředitele státního podniku 
​...... ​.......​.......​...... email: ...................................

Osoba oprávněná k jednání ve věcí plnění předmětu této smlouvy:
...........​...... -  vedoucí autodopravy a pojištění 
Tel.:.......​.......​........​.......​.......​...... e-mail: .......................

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik 
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem

Prodávající:

Auto Korá top s.r.o.
M. Alše 780, 757 01 Valašské Meziříčí

Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vložka 41749

IČO: 27789306 DIČ: CZ27789306, plátce DPH

Bankovní spojení: ................​...........​...... ​...............​............
... ​.........................​.............................

Zastoupený: ..............​.............. jednatel

.............​............... jednatel

Osoba oprávněná k jednání ve věcí plnění předmětu této smlouvy:
.............​..........
Tel : .......​.......​.........................................................​........​..............................................
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Tímto dodatkem se mění v článku IV. Cena předmětu plnění a platební podmínky, odstavec 4 
takto:

Původní:

Faktura bude mít náležitostí daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisu. Kupující fakturu uhradí ve Ihutě 30 dnu ode dne doručení 
faktury. Vrátí-lí kupující vadnou fakturu prodávajícímu, přestává běžet původní Ihuta splatnosti. 
Nová Ihuta splatnosti běží opět ode dne doručení opravené faktury. Smluvní strany se dohodly, 
že fakturovaná peněžitá částka se považuje za uhrazenou okamžikem jejího odepsání 
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího. Fakturu lze zaslat 
elektronicky na adresu: ........................

Faktura bude mít náležitostí daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisu. Kupující fakturu uhradí ve Ihútě 30 dnu ode dne doručení 
faktury. Vrátí-lí kupující vadnou fakturu prodávajícímu, přestává běžet původní Ihuta splatností. 
Nová Ihúta splatnosti běží opět ode dne doručení opravené faktury. Smluvní strany se dohodly, 
že fakturovaná peněžitá částka se považuje za uhrazenou okamžikem jejího odepsání 
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího. Fakturu lze zaslat 
elektronicky na adresu: ...................................

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

Ve Stráži pod Ralskem dne: - 1 -Q9- 2021 Ve Valašském Meziříčí dne: , Z  oZ1

Nový:
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